Oppilaskodissa asuvien oppilaiden ja tukijakso-oppilaiden kuljetukset Valteri-koulu Onervaan lukuvuonna
2025-26

Perusopetuslain 32§ mukaan kunnalla on velvollisuus jarjestdaa oppivelvollisuusikaisille oppilaille maksuton
koulukuljetus. Tama velvollisuus koskee myos muissa kuin kunnan omissa oppilaitoksissa opiskelevia oppilaita.
Kunnat siis vastaavat Valteri-koulun vakinaisten oppilaiden ja tukijakso-oppilaiden kuljetuksista ja niiden
jarjestelyista.

Tilausajokuljetusta (ns. runkobussilinjaa) valilla Vantaa-Tampere-Jyvaskyla ei enaa jarjesteta.

Valteri hyvittda kunnalle osan tukijakso-oppilaiden matkakuluista seuraavin periaattein:

e Valteri korvaa oppilaan tukijakson aikaiset edestakaiset matkat koti — Valteri — koti 0,33€/km.

e Jos samassa kuljetuksessa matkustaa useita oppilaita, korvaus haetaan yhtena kustannuksena.

e Jos oppilas majoittuu tukijakson ajan Valterissa, korvataan yksi edestakainen matka koti — Valteri — koti.

e Matka on tehtdva lyhinta mahdollista reittia huomioiden matkan tarkoituksenmukaisuus ja turvallisuus.

e Useamman oppilaan kuljetusten yhdistelméassa korvaus maksetaan yhteiskuljetuksessa pisimman
matkan kulkevan oppilaan mukaan, kuitenkin vain yhdesta oppilaasta/korvattava matkakokonaisuus.

e Maksu suoritetaan kunnan lahettamaa laskua vastaan. Laskuun liitetdadn selvitys veloitettavasta
matkasta kotialueen (kaupunginosa, kyld, asuinalue) tarkkuudella ja matkakustannusten koontilomake.
Tulostettavan koontilomakkeen l6ydatte kotisivuiltamme https://www.valteri.fi/wp-
content/uploads/2025/06/Tukijakso-oppilaan-matkakustannusten-korvauslomake.pdf

e Laskulle ei saa kirjata oppilaan koko nimea vaan yksildinti tulee tapahtua esim. etukirjaimia kayttaen.
Oppilaan omassa lahikoulussa toteutetusta tukijaksosta ei aiheudu korvattavia matkakuluja.

Pyyddamme kuntia valmistautumaan yhdessa huoltajien kanssa seka vakinaisten etta tukijakso-oppilaiden
kuljetuksiin lukuvuonna 2025-26. Kannustamme ja tuemme kuntia tekemaan yhteistyota kuljetusjarjestelyissa.

Valteri-koulu Onervan yhteyshenkilot tukijakso-oppilaiden kdytannon jarjestelyissa:
ohjaaja Ulla Helkio, 0295 332770, ulla.helkio@valteri.fi tai
tiimiohjaaja Jaana Aittila, 0295 332833, jaana.aittila@valteri.fi

Pitempiaikaisten asuvien oppilaiden kdytannon jarjestelyissa:
tiimiohjaaja Jaana Aittila, 0295 332833, jaana.aittila@valteri.fi
tiimiohjaaja Hannele Hakkinen, 0295 332786, hannele.hakkinen@valteri.fi

Laskutusasioissa:
taloussihteeri Anne Hanninen, 029533 2715, anne.hanninen@valteri.fi

Hallinnollisissa asioissa:
tukijaksojen osalta ohjauspalvelupaallikké Marja-Sisko Kautto, 029533 2856, marja-sisko.kautto@valteri.fi
pitempiaikaisten asuvien oppilaiden osalta rehtori Anne Korhonen, 029533 2119, anne.korhonen@valteri.fi

Yhteistyoterveisin,
Valteri-koulu Onerva

Anne Korhonen

Rehtori

0295 332119
anne.korhonen@valteri.fi

Marja-Sisko Kautto
Ohjauspalvelupaallikko

0295 332856
marja-sisko.kautto@valteri.fi
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